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CASTOR S3 SRC

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Protection 8 couches.
Dessus cuir Perwanger - 2,2 – 2.4 mm
Montage : soudé
Doublure : textile respirant
Semelle : caoutchouc nitrile
Protection :	 - Embout acier
		  - semelle anti-perforation textile 	
		    haute ténacité.
Poids : 1,84 kg (paire).

ATOUTS
- Pointures du 36 au 47.
- Étiquette sur la chaussure avec EAN 13

Embout de protection 
extra large 200 joules

Semelle antiperforation textile

Isolation contre le froid

Adhérence norme SRC

Semelle résistante à la chaleur 
par contact

Classe 3

APPROVISIONNEMENT

x 4 paires
   sous conditionnement à l’unité

 CAS-36 
 CAS-37 
 CAS-38 
 CAS-39 
 CAS-40 
 CAS-41 
 CAS-42 
 CAS-43 
 CAS-44 
 CAS-45 
 CAS-46 
 CAS-47 

Castor S3 SRC Classe 3
Castor S3 SRC Classe 3
Castor S3 SRC Classe 3
Castor S3 SRC Classe 3
Castor S3 SRC Classe 3
Castor S3 SRC Classe 3
Castor S3 SRC Classe 3
Castor S3 SRC Classe 3
Castor S3 SRC Classe 3
Castor S3 SRC Classe 3
Castor S3 SRC Classe 3
Castor S3 SRC Classe 3

3532727504365
3532727504372
3532727504389
3532727504396
3532727504402
3532727504419
3532727504426
3532727504433
3532727504440
3532727504457
3532727504464
3532727504471

CONFORMITÉ

- Chaussures de protection scie à la chaîne
Certification en cours.

UTILISATION
Chaussures de protection de scie à chaîne tenue à la 
main classe 3 (28 m/s).Très bonne tenue du pied, cuir 
et très souple.

Tailles disponibles sur commande : 48 / 49 / 50 /51


