

SOLIDUR CASTOR S3 SRC





Embout de protection extra large 200 joules



Semelle antiperforation textile



Isolation contre le froid



Adhérence norme SRC



Semelle résistante à la chaleur



Classe 3



UTILISATION

Chaussures de protection de scie à chaîne tenue à la main classe 3 (28 m/s). Très bonne tenue du pied, cuir et très souple.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Protection 8 couches.

Dessus cuir Perwanger - 2,2 - 2.4 mm

Montage: soudé

Doublure: textile respirant Semelle: caoutchouc nitrile Protection: - Embout acier

- semelle anti-perforation textile

haute ténacité.

Poids: 1,84 kg (paire).

ATOUTS

- Pointures du 36 au 47.
- Étiquette sur la chaussure avec EAN 13

CONFORMITÉ

- Chaussures de protection scie à la chaîne Certification en cours.

APPROVISIONNEMENT



x 4 paires

sous conditionnement à l'unité

CAS-36	Castor S3 SRC Classe 3	3532727504365
CAS-37	Castor S3 SRC Classe 3	3532727504372
CAS-38	Castor S3 SRC Classe 3	3532727504389
CAS-39	Castor S3 SRC Classe 3	3532727504396
CAS-40	Castor S3 SRC Classe 3	3532727504402
CAS-41	Castor S3 SRC Classe 3	3532727504419
CAS-42	Castor S3 SRC Classe 3	3532727504426
CAS-43	Castor S3 SRC Classe 3	3532727504433
CAS-44	Castor S3 SRC Classe 3	3532727504440
CAS-45	Castor S3 SRC Classe 3	3532727504457
CAS-46	Castor S3 SRC Classe 3	3532727504464
CAS-47	Castor S3 SRC Classe 3	3532727504471

Tailles disponibles sur commande: 48 / 49 / 50 /51



190, Rue Robert Schuman 50720 BARENTON (France) TEL + 33 (0)2 33 59 45 12 - FAX : + 33(0)2 33 59 99 04 Email: contact@solidur.fr- Site web: www.solidur.fr